SLOVENSKÁ KNIŽNICA PRE NEVIDIACICH
Mateja Hrebendu v Levoči
1. dodatok

Katalóg  braillových dokumentov

Pripravil kolektív oddelenia metodiky a tvorby KF
Vydala SKN  Mateja Hrebendu
Levoča 2007

Vážení čitatelia!
      Slovenská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu vydáva prvý dodatok katalógu braillových kníh za obdobie  apríl 2005 – február 2007,  ktorý obsahuje odbornú  literatúru. Zoznam kníh v tomto katalógu je radený podľa autora.  Dokumenty slúžia výhradné pre potreby nevidiacich a slabozrakých občanov. Výpožičné služby pre používateľov SKN sú bezplatné. Výpožičná doba je stanovená podľa výpožičného poriadku na 3 mesiace. V prípade potreby môže byť na základe písomnej alebo telefonickej žiadosti táto výpožičná doba predĺžená podľa potreby čitateľa.

     Bližšie informácie o činnosti SKN Mateja Hrebendu môžete nájsť na webovskej stránke: www.skn.sk.
ADRESA:
SLOVENSKÁ  KNIŽNICA PRE NEVIDIACICH
MATEJA HREBENDU,
ŠTÚROVA 36, 054 65 LEVOČA
FAX: 053/4513648
TELEFÓN: 053/4512527
                    053/4513487-8
e-mail: skn@skn.sk
1    78                              

                                    11953/  

ABBA

ABBA, Keyboard special Zv. 1

. -  : B schott schöhne mainz Keyboard, 1992 ; Levoča : 

Slovenská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu 

(SKN), 2006

noty - keyboard (moderný klávesový nástroj)

2    78                              

                                    /  

ALBUM

Album etud II Zv. 1 : Výběr etud pro 3. stupeň 

technické vyspělosti. - Praha : Hudební oddelení STK, 

1958

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

3                                    

                                    /  

ALBUM

Album etud III Zv. 1 : Výber etud pro 4. stupeň tech. 

vyspělosti. - Praha : Hudební oddelení STK, 1963

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

4    78                              

                                    /  

ALBUM

Album etud I Zv. 1 : Výber etud pro 2. stupeň tech. 

vyspělosti. - Praha : Hudební oddelení STK, 1958

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

5                                    

                                    /  

ALBUM

Album etúd V Zv. 1 : Výběr etúd pro 6. a 7. stupeň 

vyspělosti

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

6                                    

                                    /  

ALBUM

Album čtyřručních skladeb starých českých mistrů Zv. 1. - 

Praha : Hudební oddelení STK, 1961

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

7    78                              

                                    /  

ALBUM

Album pre mládež Zv. 1 : Zbierka drobných klavírnych 

skladieb bulharských čínskych a rumunských skladateľov. - 

Praha : Hudební oddelení STK, 1964

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

8    78                              

                                    /  

ALBUM

Album pre mládež Zv. 1 : Sovietske skladby pre mladých 

klaviristov 3. - 7. ročník ĽŠU. - Praha : Hudební 

oddelení STK, 1966

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

9                                    

                                    /  

ALBUM

Album etúd IV Zv. 1 : Výběr etúd pro 5 stupeň 

technické vyspělosti

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

10    78                              

                                    /  

ALBUM

Album pre mládež Zv. 1 : Zbierka ľahkých klavírnych 

skladieb pre 1. ročník hudobných škôl. - Praha : 

Hudební oddelení STK, 1964 ; Levoča : Slovenská 

knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 2006

klavír

Noty v braillovom písme.

11    292                             

                                    11948/  

ARMSTRONG, Karen

Dejiny mýtov Zv. 2

. - Levoča : Slovenská knižnica pre nevidiacich Mateja 

Hrebendu (SKN), 2006

dejiny - mýty - mytológia

Dejiny mýtu sú dejinami ľudstva, predstavujú naše 

príbehy a predstavy a náš záujem o pochopenie sveta.

12    78                              

                                    /  

BACH, Johann Sebastian

Temperovaný klavír Zv. 1 : ( La Clavecin bien temporo )

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1958

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

13                                    

                                    /  

BACH, Johann Sebastian

2 - hlasné invencie Zv. 1 : 3 - hlasné symfónie

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1979

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

14    78                              

                                    /  

BACH, Johann Sebastian

Malé preludie a fughetty Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1949 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

klavír

Noty v Braillovom písme.

15    78                              

                                    /  

BACH, Johann Sebastian

Knižočka skladieb pre Annu Magdalénu Bachovú Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1978 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

piano

Noty v braillovom písme.

16    78                              

                                    /  

BACH, Johann Sebastian

Francouzské suity Zv. 1 : Suites fransaises

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1954

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

17    78                              

                                    /  

BACH, W.F.

Album starých mistrů Zv. 1 : Pro LŠU 5 - 7 třída

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1967

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

18                                    

                                    11977/  

BAROŠ, Roman - MEISNEROVÁ, Lucie

Angličtina pre všetkých Zv. 3 : Pre začiatočníkov a 

mierne pokročilých.

 - Levoča : Slovenská knižnica pre nevidiacich Mateja 

Hrebendu (SKN), 2007

angličtina

V tejto knihe nájde čitateľ nahrávky fráz a test pre 

mierne pokročilých. Kniha obsahuje  6 CD a MP3.Knihu 

je možné  počúvať a učiť sa cez psychovolkmen, ktorý 

zvukovou a svetelnou stimuláciou uvoľnuje myseľ a 

zvyšuje koncentráciu.

19                                    

                                    11965/  

BAROŠ, Roman

Nemčina pre všetkých Zv. 3 : Pre začiatočníkov a 

mierne pokročilých.

 - Levoča : Slovenská knižnica pre nevidiacich Mateja 

Hrebendu (SKN), 2006

Súčasťou tejto knihy sú nahrávky fráz pre 

začiatočníkov i mierne pokročilých. Kniha obsahuje 7 

CD a 1 MP3. Počúvanie cez psychovolkmen zvukovou 

stimuláciou uvoľnuje myseľ a zvyšuje koncentráciu.

20    78                              

                                    /  

BARTÓK, Béla

Für kinder Zv. 1 : Kleine klavierstücke für anfanger 

(ohne oktaven - spannung) mit rerwendung orgarischer 

kinder und volkslieder

. - Budapest : Musica, 1959

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

21    78                              

                                    /  

BARTÓK, Béla

Uherské národní písně Zv. 1 : Pro klarinet a klavír

klavír - klarinet

Noty v Braillovom písme.

22    78                              

                                    /  

BARTOŠ, Zdeněk Ján

Hraji v první poloze Zv. 1 : Deset přednesových 

skladbiček pro housle a klavír 3. a 4. třída

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1969

husle - klavír - noty

Noty v braillovom písme.

23    78                              

                                    /  

BAYER, Ferdinand

Přípravní škola hry klavírni Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1948

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

24    78                              

                                    /  

BEETHOVEN, Ludwig van

Deutsche tanze Zv. 1 : Für klavier zu 4 Handen

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1970 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

klavír

Noty v Braillovom písme.

25    78                              

                                    /  

BEETHOVEN, Ludwig van

Bagately Zv. 1 : Op. 119

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1949

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

26                                    

                                    /  

BERAN, Josef

Etudy v polohách Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1953

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

27    78                              

                                    /  

BERTINI, H.

25 klavírnich etud Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1948

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

28    78                              

                                    /  

BERTINI, H.

Etudes pour piano Zv. 1 : Opus 29

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1948

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

29    78                              

                                    /  

BIEHL, Albert

Lehké etudy oktávové Zv. 1 : pro klavír 2 ruce

. - Praha : Hudební oddelení STK, 

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

30                                    

                                    /  

BLATNÝ, Josef

Klavírní repertoár Zv. 1 : Instruktívni skladbičky

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1955

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

31    78                              

                                    /  

BLAŽEK, Zdeněk

Dětem Zv. 1 : Cyklus klavírnich skladbiček pro děti

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1971

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

32    78                              

                                    /  

BLAŽEK, Zdeněk

Písničky na dobrou noc Zv. 1 : 10 instruktívnich 

klavírnich skladbiček pro nejmenší na štyri ruce

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1971

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

33    78                              

                                    /  

BÖHMOVÁ, Zděnka

Instruktáže elementárni klavírni pedagogiky Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1950

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

34                                    

                                    /  

BÖHMOVÁ, Zděnka

Klavírní škola pro začatečníky Zv. 1 : Naši mládeži

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1957

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

35                                    

                                    /  

BÖHMOVÁ, Zděnka

Metodika elementární hry na klavír Zv. 1 : doplněk 

klavírní školy pro začátečníky

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1956

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

36    78                              

                                    /  

BÖHMOVÁ, Zděnka

Postup při výběru klavírní literatúry Zv. 3

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1967

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

37                                    

                                    /  

BURGMÜLLER, Fréd

25 snadných postupně seřazených etud pro malé ruce Zv. 

1 : OP 100

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

38                                    

                                    /  

ČAJKOVSKIJ, P.I.

Album pro mládež Zv. 1 : piano 2

. - Praha : Hudební oddelení STK, 

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

39    78                              

                                    /  

ČAJKOVSKIJ, P.I.

Die Jahrzeiten Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1981 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

piano

Noty v braillovom písme.

40                                    

                                    /  

ČERNÝ, Karel

Praktická cvičení prstová Zv. 2 : OP. 802

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

41    78                              

                                    /  

ČERNÝ, Karel

Škola zručnosti Zv. 1 : etudy 1 - 20

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1979

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

42    78                              

                                    /  

ČERNÝ, Karel

125 pasážových cvičení pro klavír Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

43    78                              

                                    /  

ČERNÝ, Karel

Škola zručnosti Zv. 1 : etudy 21 - 40

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1948 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

klavír

Noty v braillovom písme.

44    78                              

                                    /  

ČESKÉ

České sonatiny Zv. 1 : Musica Antiqua Bohemica. - Praha : 

Hudební oddelení STK, 1958

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

45    78                              

                                    /  

CHOPIN, Fryderik

Préludes Zv. 1 : Op. 28

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1980

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

46    78                              

                                    /  

CHOPIN, Fryderik

Valses Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1979

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

47    78                              

                                    /  

CHOPIN, Fryderik

Valses Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1980

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

48    78                              

                                    /  

CHOPIN, Fryderik

Mazurky Zv. 2

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1962

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

49    78                              

                                    /  

CHOPIN, Fryderik

Čtyři skladby Zv. 1 : Klavír 12

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1970

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

50    78                              

                                    /  

CHOPIN, Fryderik

Album snazších skladeb Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1971

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

51    78                              

                                    /  

CIMAROSA, Domenico

Album per pianoforte Zv. 1 : Clavicembalo

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1987

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

52    78                              

                                    /  

Clementi

Sonatíny a ronda Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1949 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

klavír

Noty v braillovom písme.

53                                    

                                    /  

CRAMER, J.B.

60 vybraných etud pro klavír Zv. 4

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

54    78                              

                                    /  

CSURKA, Magda

Leichte variationen Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1992 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

klavír

Noty v braillovom písme.

55    78                              

                                    /  

CZERNY, Carl

Umění pohotovosti prstú Zv. 2

. - Praha : Sväz československých invalidu, 1953

piano - noty

Hudobniny v Braillovom písme.

56    78                              

                                    /  

CZERNY, Carl

Příprava zběhlosti Zv. 1 : OP. 849

. - Praha : Hudební oddelení STK, 

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

57                                    

                                    /  

CZERNY, Carl

OP. 821 Zv. 1 : Osum taktových cvičení

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1953

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

58    78                              

                                    /  

CZERNY, Carl

Výber etud Zv. 1 : Pre pianovú harmoniku

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1964

piano - harmonika - noty

Noty v Braillovom písme.

59    78                              

                                    /  

CZERNY, Carl

40 denných cvičení Zv. 1 : Op. 337

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1972

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

60    78                              

                                    /  

CZERNY, Carl

Příprava ke zručnosti prstú Zv. 1 : Opus 636

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1955

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

61    931                             

                                    11913/  

DAVIDSONOVÁ, Marie-Thérése

Po stopách Alexandra Veľkého Zv. 1

. - Bratislava : Ikar, 2005 ; Levoča : Slovenská 

knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 2006

romány životopisné - Alexander Veľký (macedónsky kráľ 

v rokoch 356-336 pred n.l., presadil zjednotenie 

gréckych miest)

Pútavé rozprávanie nás prenesie do Alexandrových čias 

a spoznáme ho ako človeka, bojovníka i vládcu. Na 

encyklopedických  stránkach, vložených do príbehu, sa 

dozvieme o období, v ktorom žil.

62    78                              

                                    /  

DEBUSSY, Claude

Tanec panenky Černoušek Zv. 1 : pro 6 ročník - klavír

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1978

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

63    78                              

                                    /  

DEBUSSY, Claude

Children's corner ( Detský koutek ) Zv. 1 : Malá suita 

pro klavír

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1978

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

64    78                              

                                    /  

DEBUSSY, Claude

Miniatúry forte piano Zv. 1 : Dvě arabesky

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1979 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

piano

Noty v braillovom písme.

65    78                              

                                    /  

DEBUSSY, Claude

Dwie arabeski Zv. 1 : Miniatúrny fortepiano

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1979

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

66    78                              

                                    /  

DLOUHÝ, Milan

Tři miniatury Zv. 1 : pro klarinet a klavír.

 - Praha : Hudební oddelení STK, 1975

klavír - klarinet - noty

Hudobniny v braillovom písme.

67    78                              

                                    /  

DLOUHÝ, Milan

Bagately pro klavír Zv. 1 : Pro 7. roč. II. cyklus

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1973

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

68    78                              

                                    /  

DLOUHÝ, Milan

Ptám se, ptám se, pampeliško Zv. 1 : cyklus klavírnich 

skladeb pro 5. - 6. roč. LŠU

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1972

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

69    78                              

                                    /  

DLOUHÝ, Milan

Skladbičky pro všední den Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1982 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

piano

Noty v braillovom písme.

70    78                              

                                    /  

DLOUHÝ, Milan

Sonatína Piccola Zv. 1 : Štyři drobné skladbičky

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1967 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

klavír

Noty v braillovom písme.

71                                    

                                    /  

DOLEŽIL, Metod

Intonace a elementárni rytmus Zv. 1 : pro konzervatoře

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1928

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

72                                    

                                    /  

DOLEŽIL, Metod

Intonace a elementárni rytmus Zv. 1 : Obnovené vydání

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1977

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

73    78                              

                                    /  

DOSTAL, Jan

Dítě u klavíru Zv. 5 : Sborník statí pedagogů ze 

socialistických zemí o otázkach kalvírního vyučování

zborníky

74                                    

                                    /  

Klavírni čítanka pro 3. a 5. ročník vyučovaní Zv. 1

 / Vybr. Jan Dostal. - Praha : Hudební oddelení STK, 

1973

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

75    78                              

                                    /  

DUVERNOY, J. B.

Základy vyučování Zv. 1 : 25 etúd pro klavír pro žáky 

škol pro nevidomé

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1978

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

76    78                              

                                    /  

DVĚ

Dvě skladby pro klavír Zv. 1 : Mendelssohn, Reinhold.

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

77    78                              

                                    /  

DVĚ

Dvě skladby pro klavír Zv. 1 : Fibich,Z.: Nálady ,

dojmy a upomínky. Sinding, CH,: Šumění jara.

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

78    78                              

                                    /  

DVOŘÁČEK, Jiří

Repertoár dechových nástrojú 54 Zv. 1 : 5 malých 

trompetových sól

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1972

piano - trombón - noty

Noty v Braillovom písme.

79    78                              

                                    /  

DVOŘÁK, Antonín

Dvě perličky Zv. 1 : V snadném slohu

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1950

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

80    78                              

                                    /  

DVOŘÁK, Antonín

Poetické nálady Zv. 2 : Op.85

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1987

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

81    78                              

                                    /  

DVOŘÁK, Antonín

Slovanské tance Zv. 2 : Op. 72

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1958

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

82    78                              

                                    /  

EBEN, Petr

Malé portréty pro klavír Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1976

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

83                                    

                                    /  

EBEN, Petr

Jarní motív Zv. 1 : Rondino pro kluky. Variace na 

lidovou píseň

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

84    78                              

                                    /  

EBEN, Petr

Svět malých Zv. 1 : 20 drobných skladeb pro klavír

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1962

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

85    78                              

                                    /  

EBEN, Petr

Hájičku zelený Zv. 1 : úpravy lidových písní pro 

klavír na čtyři ruce

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1984

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

86    78                              

                                    /  

EBEN, Petr

Lidové písně a koledy Zv. 1 : pro klavír ve snadném 

slohu

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1969

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

87    78                              

                                    /  

EBEN, Petr

Jarní motív Zv. 1 : Účastníkum 12 vzdelávacího kursu

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1971

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

88    78                              

                                    /  

EBEN, Petr

100 lidových písní pro klavír snadném slohu Zv. 1

. - Praha : Sväz československých invalidu, 1964

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

89    78                              

                                    /  

FIALA, Petr

Dětem Zv. 1 : Cyklus snadných přednesených sklade pro 

klavírb

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

90    78:78                           

                                    /  

FIALA, Petr

Dětem Zv. 1 : Cyklus snadných přednesových skladeb pro 

klavír (1969)

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1980

klavír - noty - klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme. Hudobniny v braillovom 

písme.

91    78                              

                                    /  

FIALA, Petr

Čtyři cirkusové kousky Zv. 1 : Pro klavír a čtyři ruce

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1983 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

klavír

Noty v braillovom písme.

92                                    

                                    /  

FIBICH, Zdeněk

Skladby pro klavír Zv. 1 : Nálady, dojmy a upomínky

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

93    78                              

                                    /  

FIBICH, Zdeněk

Sonatina Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1950

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

94    78                              

                                    /  

FIBICH, Zdeněk

Rondino G-dur Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1950

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

95    78                              

                                    /  

FIŠER, Ľuboš

IV. sonáta pro klavír Zv. 1

. - Praha : Panton, 1969 ; Levoča : Ústredná knižnica 

pre nevidiacich Mateja Hrebendu (ÚKN), 1996

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

96    78                              

                                    /  

FLEGL, Josef

Malá taneční suita Zv. 1 : Op. 23 Na motívy českých 

lidových písní

. - Praha : Fr. A. Urbánek a synové, 

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

97                                    

                                    /  

FOŘT, František

Učební text kontrapunktu Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1973

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

98                                    

                                    /  

FRANCL, Jaroslav

Na Vysočine: U nás z jara Zv. 1 : Dvě skladbičky pro 

housle a klavír

klavír - husle - noty

Noty v braillovom písme.

99                                    

                                    /  

FREGL, Václav

Čtyři ruce zmohou více Zv. 1 : 25 národních písní v 

čtyřruční úpravě

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1958

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

100    78                              

                                    /  

FREŠO, Tibor

V detskej izbičke Zv. 1 : Šesť skladieb pre 

začiatočníkov

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1962

piano - sólo - noty

Hudobniny v Braillovom písme.

101                                    

                                    /  

GNEŠINA, Elena

Přípravní cvičení Zv. 1 : k rúznym druhúm klavírni 

techniky

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1965

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

102    78                              

                                    /  

GOTTLOB, Christian

Allegretto Zv. 1 : Drobné skladby XVII. a XVIII. 

století

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1968 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

klavír

Noty v braillovom písme.

103    78                              

                                    /  

GRECHANINOW, M.

Detský album Zv. 1 : Op. 98

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1952

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

104    616.2:614.88                    

                                    11892/  

GREGORA, Martin

Prvá pomoc u detí Zv. 1

. - Bratislava : MF Slovensko, 2004 ; Levoča : Slovensk

á knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 2005

pomoc prvá - deti - príručka

Praktická príručka prvej pomoci podáva stručný prehľad 

najčastejších úrazov a stavov, ktoré si vyžadujú 

okamžitú a účinnú pomoc. Určená je predovšetkým 

rodičom malých a dospievajúcich detí.

105    78                              

                                    /  

GRIEG, Edvard

Lyrické skladby Zv. 3 : Op. 38

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

106    78                              

                                    /  

GRÜNFELDOVÁ, A. - BÖHMOVÁ, Z.

Technická a uhozová cvičení pro nižší a střední stupeň 

Zv. 1

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

107    78                              

                                    /  

GRÜNFELDOVÁ, A. - BÖHMOVÁ, Zděnka

Technická a uhozová cvičení pro nižší a střední stupeň 

Zv. 2

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1966

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

108                                    

                                    /  

GURLITT, Cornelius

První přednes Zv. 1 : 34 lehkých skladeb pro klavír 

progresivně seřazených

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1956

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

109    78                              

                                    /  

HÁJEK, Aleš

Pohádkový klavír Zv. 1 : Sedm instruktívných 

skladbiček pro klavír.

 - Praha : Hudební oddelení STK, 1978

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

110    78                              

                                    /  

HÄNDEL, G.F.

Sarabanda Zv. 1 : 3.-6.třída

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1971 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

klavír

Noty v braillovom písme.

111    78                              

                                    /  

HANDL, G.F

Salabauda-courate-preludium-fugato allegre Zv. 1 : Pro 

3 - 6 třídu ĽŠU

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1971

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

112    78                              

                                    /  

HANUŠ, Ján

Vteřiny v přírodě Zv. 1 : České básne Kamila Bednáře. 

Snadné klavírni maličkosti.

 - Praha : Hudební oddelení STK, 1952

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

113    78                              

                                    /  

HANUŠ, Ján

O deseti bratrú Zv. 1 : Opus 32

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1969

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

114    78                              

                                    /  

HATRÍK, Juraj

Posledný deň prázdnin Zv. 1 : 6 skladbičiek pre klavír

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1966

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

115    78                              

                                    /  

HAYDN, Joseph

Variační rondo Zv. 1

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

116    78                              

                                    /  

HAYDN, Joseph - MOZART, W.A.

Staré tance pro klavír Zv. 1 : Výběr snadných tanečků 

pro mládež

 ; Zost. Dana Šestková

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

117    78                              

                                    /  

HEJDA, Mil.

Repertoár dechových nástrojú č. 48 Zv. 1 : 1. album 

přednesových skladeb

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1971

piano - trombón - noty

Noty v Braillovom písme.

118    78                              

                                    /  

HERLE, Vratislav

Tři skladby Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1976 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

piano

Noty v braillovom písme.

119    78                              

                                    /  

HLAVÁČ, Miroslav

Tůňky a potůčky Zv. 1 : Deset klavírních sladeb na 

bílych klávesách

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1989

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

120    78                              

                                    /  

HLAVÁČ, Miroslav

Poetické etudy II Zv. 1 : 10 klavírních skladeb na 

náměty J. Uzové.

 - Praha : Hudební oddelení STK, 1978

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

121    78                              

                                    /  

HLAVÁČ, Miroslav

Poetické etudy I Zv. 1 : 10 klavírnich skladeb na 

metodické náměty J. Uzové

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1975

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

122    78                              

                                    /  

HLAVÁČ, Miroslav

O Jeníčkovi Zv. 1 : 9 klavírních skladeb na motívy 

českých lidových písní

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1980

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

123    78                              

                                    /  

HLAVÁČ, Miroslav

Leporello Zv. 1 : Deset klavírních skladeb pro děti

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1976 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

klavír

Noty v braillovom písme.

124    78                              

                                    /  

HLAVÁČ, Miroslav

Vstávanky a uspávanky Zv. 1 : Piano

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1976

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

125    641.5(083.12)                   

                                    11947/  

Vianočný receptár bez váženia Zv. 2 : 200 receptov

 / Sprac. Jarmila Hlinická. - Levoča : Slovenská 

knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 2006

pečenie - vianočné ozdoby

V tomto receptári nájdu gazdinky 200 receptov na tzv. 

suché vianočné pečivo, pečené i nepečené pečivo, torty,

 bábovky. Recepty sú jednoduché, lacné a hlavne bez 

váženia.

126    78                              

                                    /  

HLUCHÁŇ, Ján

Národní písne a tance Zv. 1 : pro klavír na 4 ruce

. - Praha : Ján Hlucháň, 

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

127    78                              

                                    /  

HLUCHÁŇ, Ján

Zahrajme si čtyřručne Zv. 1 : 12 snadných přednesových 

skladbičiek

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1960

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

128    78                              

                                    /  

HLUCHÁŇ, Ján

Klavírni album Zv. 1 : Sbírka přednesových skladbiček 

pro nižší stupeň

 / Zost. Ján Hlucháň. - Praha : Hudební oddelení STK, 

1958

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

129    78                              

                                    /  

HOPP, Hippolyt

Dětem pro radost Zv. 1 : Op. 21 Klavír na 4 ruce

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1970

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

130    78                              

                                    /  

HRADECKÝ, Emil

Malé jazzové album Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1981 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

klavír

Noty v braillovom písme.

131    78                              

                                    /  

HURNÍK,Ilja

První melódie. Jarní večer Zv. 1

piano - noty

Hudobniny v braillovom písme.

132    78                              

                                    /  

HURNÍK,Ilja

Kousky Zv. 1 : Pro klavír v snadném slohu

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1966

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

133                                    

                                    /  

HURNÍK,Ilja

Písničky pro klapky Zv. 1 : Snadné skladby pro klavír 

(1969)

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1976

134    78                              

                                    /  

HURNÍK,Ilja

Valčíky Zv. 1 : Klavír pro 4 ruce

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1974

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

135    78                              

                                    /  

HURNÍK,Ilja

Voršilská ulička Zv. 1 : Cyklus snadných přednesových 

skladeb pro klavír

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1980 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

klavír

Noty v braillovom písme.

136    78                              

                                    /  

HURNÍK,Ilja

První melódie Zv. 1 : Snadné přednesové skladbičky pro 

mládež

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1967

klavír - noty

Noty v Braillovom p9sme.

137    78                              

                                    /  

JANÁČEK, Leoš

Po zarostlém chodníčku Zv. 1 : Drobné skladby pro 

klavír

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1969

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

138    78                              

                                    /  

JANKO, Ľudovít

3 skladbičky Zv. 1 : klavír pro 4 - 5 ročník LŠU

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1978

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

139    78                              

                                    /  

JANŽUROVÁ, Zdena - BOROVÁ, Milada

Klavírní školička pro děti 4 - 6 let Zv. 3

 ; Skladateľ Luboš Sluka

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

140    78                              

                                    /  

JAZZOVÝ

Jazzový klavír Vladimíra Klusáka Zv. 1 : Album sedmi 

skladeb pro klavír. - Praha : Hudební oddelení STK, 

1980

klavír - noty

Noty v brailovom písme.

141                                    

                                    /  

JEREMIÁŠ, Otakar

Praktické pokyny k instrumentaci symfonického orchestru

 Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1948

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

142                                    

                                    /  

JIRÁK, K.B.

Náuka o hudebních formách Zv. 2

. - 5. vyd.

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

143    78                              

                                    /  

JIROVEC, Vojtěch

12 valčíku pro klavír Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1971

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

144    78                              

                                    /  

JUZEK, Vladimír

Prosté motívy Zv. 1 : 7 skladeb pro klavír

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1968

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

145    78                              

                                    /  

KABALEVSKIJ, Dmitrij

Album pro mládež Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1976 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

piano

Noty v Braillovom písme.

146    78                              

                                    /  

KABALEVSKIJ, Dmitrij

Legkije variacii Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1963 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

piano

Noty v braillovom písme.

147    78                              

                                    /  

KABALEVSKIJ, Dmitrij

Ausge wählte Zv. 1 : Klavierstücke für Kinder

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1961 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

klavír

Noty v braillovom písme.

148    641.5                           

                                    11874/  

KAMENISTÝ, Ján

Kapustnice Zv. 3 : 270 receptov na kapustnice a 

polievky z kyslej kapusty

. - Levoča : Slovenská knižnica pre nevidiacich Mateja 

Hrebendu (SKN), 2005

jedlá - príprava - recepty

Kuchárska kniha uvádza recepty z kyslej kapusty, ktorá 

má na Slovensku množstvo podôb a názvov.

149    78                              

                                    /  

KAPRÁL, Václav

Lyrica - piano Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1968

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

150    78                              

                                    /  

KARDOŠ, Dezider

Klavírni skladby Zv. 1 : dielo 27

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1971

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

151    78                              

                                    /  

KARGANOV, Gehari

Album pro mládež Zv. 1 : Album pour la jeunesse

. - Praha : Sväz československých invalidu, 1953

piano - noty

Hudobniny v braillovom písme.

152    78                              

                                    /  

KLASIKOVÉ

Klasikové a jejich současníci II Zv. 1 : Drobné 

skladby pro klavír 4 - 6 třída ĽŠU. - Praha : Hudební 

oddelení STK, 1972

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

153    78                              

                                    /  

KLASIKOVÉ

Klasikové a jejich současníci Zv. 1 : 15 lehkých 

skladbiček pro klavír 2 - 4 třída LŠU

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

154                                    

                                    /  

KLAVÍR

Klavír pro 6. a 7. třídu Zv. 1. - Praha : Hudební 

oddelení STK, 1971

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

155    78                              

                                    /  

KLEINOVÁ, Eliška

Škola hry z listů na základe čtyřruční hry Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1985

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

156    78                              

                                    /  

KLEINOVÁ, Eliška

Škola hry z listu na základe čtyřruční hry Zv. 3

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1985

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

157    78                              

                                    /  

KLUSÁK, Vladimír

Jazzový klavír Zv. 1 : Album sedmi skladeb pro klavír

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1980

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

158    78                              

                                    /  

KOCIÁN, František

První krůčky Zv. 1 : 32 zábavných skladbiček pro 1 

přednes

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1959

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

159    78                              

                                    /  

KOREŠ, Jozef

Dvacet prstŮ v tanečním rytmu Zv. 1 : Minisuita pro 

čtyřruční klavír

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1989 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

klavír

Noty v braillovom písme.

160    78                              

                                    /  

KRAMÁŘ, František

Musica viva historica Zv. 1 : Koncert es dur pro 

klarinet a orchestr. Klavírni výtah

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1982

klavír - klarinet - orchester - noty

Noty v braillovom písme.

161    78                              

                                    /  

KRATOCHVÍL, Jiří

Repertoár dechových nástrojú 27 Zv. 1 : II. album 

přednesových skladeb

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1970

piano - klarinet - noty

Noty v Braillovom písme.

162    78                              

                                    /  

KRAUS, E.

Stupnice pro piano Zv. 1

. - Praha : F. Chadim, 

piano - noty

Hudobniny v braillovom písme.

163                                    

                                    /  

KREJZA, Václav

Tři skladbičky pro začátečníky Zv. 1 : Violina a piano

. - Praha : Hudební oddelení STK, 

piano - viola - noty

Noty v braillovom písme.

164                                    

                                    /  

KŘIŽKOVÁ, Drahomíra

1. knížka polyfonní hry Zv. 1 : Výběr skladeb pro 3. a 

4. roč. LŠU

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1974

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

165    78                              

                                    /  

KŘIŽKOVÁ, Drahomíra

3. knížka polyfonní hry Zv. 1 : Výběr skladeb pro 

druhý stupeň LŠU

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1985

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

166    78                              

                                    /  

KŘIŽKOVÁ, Drahomíra

2. knížka polyfónní hry Zv. 1 : Výběr skladeb pro 5. - 

7.ročník ĽŠU

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1983 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

klavír

Noty v braillovom písme.

167                                    

                                    /  

KURZ, Vilém

Elementární etudy Zv. 1 : 78 progresívně seřazených 

etud pro počáteční vyučovaní

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1976

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

168                                    

                                    /  

Malementie Zv. 1 : Sonatíny a rondá

 / Uprav. Vilém Kurz. - Praha : Hudební oddelení STK, 

1949

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

169                                    

                                    /  

40 klavírních etud pro střední stupeň Zv. 1 : 

pokračovaní 78 elementárnich etud

 / Uprav. Vilém Kurz. - Praha : Hudební oddelení STK, 

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

170    78                              

                                    /  

LAUDOVÁ, Ivana

Pohádky a oblázky Zv. 1 : Instruktivní skladby pro 

klavír

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1990 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

klavír

Noty v braillovom písme.

171    78                              

                                    /  

LEMOINE, Henri

Dětské etudy Zv. 1 : pro klavír

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1952

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

172                                    

                                    /  

LÍDL, Václav

U Rumcajsů Zv. 1 : šest klavírnich skladbiček

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1975

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

173                                    

                                    /  

Praha historická Zv. 1

 / Graf. upr. D. Linek ; Námet J. Zahradníková. - Praha : 

Knihovna a tiskárna pro nevidomé K.E.Macana, 2005

história - Praha

Kniha o histórii Prahy doplnená reliéfnymi obrázkami v 

českom jazyku.

174    78                              

                                    /  

LUTOSLAWSKI, Witold

Folk melodies for piano Zv. 1

. - Levoča : Ústredná knižnica pre nevidiacich Mateja 

Hrebendu (ÚKN), 1998

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

175                                    

                                    /  

MACÁK, Bohumil

Řetez na vánoční stromek Zv. 1 : Dětská pastorální 

suita pro akordeón ( klavír )

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1970

klavír - akordeón - noty

Noty v braillovom písme.

176                                    

                                    /  

MÁCHA, Otmar

Klavírni vlastivěda Zv. 1 : 10 skladbiček pro klavír 

ve snadném slohu

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1972

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

177    78                              

                                    /  

MÁCHA, Otmar

Klavírní zeměpis Zv. 1 : Deset drobných skladbiček ve 

snadném slohu pro čtyřruční klavír

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1987 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

klavír

Noty v braillovom písme.

178    78                              

                                    /  

MAĎARŠTÍ

Maďarští skladatelé dětem Zv. 1 : 4. ročník. - Praha : 

Hudební oddelení STK, 1978

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

179    78                              

                                    /  

MAJKAPAR, Mojsejevič Samuel

Melancholický valčík Zv. 1 : Malé prelúdium 5 skladeb.

 - Praha : Hudební oddelení STK, 1970

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

180    78                              

                                    /  

MAJKAPAR, Mojsejevič Samuel

Klavírní skladby Zv. 1 : Sovětští skladatele dětem

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1978

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

181    78                              

                                    /  

MALÁ

Malá sóla Zv. 1 : Violino e piano. - Praha : Hudební 

oddelení STK, 1962

viola - piano - noty

Noty v Braillovom písme.

182                                    

                                    /  

MARCOLOVÁ, Jana

Klavírni inprovizace Zv. 1 : Pro děti předškolního věku

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

183    78                              

                                    /  

MÁRIÁSSY, Istvan

Italian piano music Zv. 1 : For the yong musican

 / Zost. Istvan Máriássy. - Levoča : Ústredná knižnica 

pre nevidiacich Mateja Hrebendu (ÚKN), 1995

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

184    78                              

                                    /  

MARTINŮ, Bohuslav

Loutky Zv. 1 : Malé skladby pro klavír.

 - Praha : Sväz československých invalidu, 1960

klavír - noty

Hudovniny v braillovom písme.

185    78                              

                                    /  

MARTINŮ, Bohuslav

Jaro v záhradě Zv. 1 : Čtyri dětské skladby pro klavír

. - Praha : Sväz československých invalidu, 1966

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

186    78                              

                                    /  

MARTINŮ, Bohuslav

Jaro v záhradě Zv. 1 : čtyři detské skladby pro klavír.

 - Praha : Hudební oddelení STK, 1966

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

187    78                              

                                    /  

MARTINŮ, Bohuslav

Drobné klavírni skladby Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1980

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

188    78                              

                                    /  

MARTINŮ, Bohuslav

Vánoce Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1971

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

189    78                              

                                    /  

Klavírna čítanka Zv. 3

 / Editor Juraj Mašinda

klavír - noty

Hudobniny v braillom písme.

190                                    

                                    /  

MÁSLO, Jindřich

Pramen. Sbírka národních písní, tanců a vyňatků z oper 

slovanských národú Zv. 1 : Klavír na dvě ruce

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1957

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

191                                    

                                    /  

MENDELSSOHN - BARTHOLDY, Felix

Jarní píseň Zv. 1 : Skladby pro klavír

klavír - noty

192    78                              

                                    /  

MOZART, W.A.

6 sonatín Zv. 1 : klavír dvojruční

. - Praha : Hudební oddelení STK, 

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

193    78                              

                                    /  

NÁGL, Karel

Kapesní hudební slovník Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1947 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

hudba - slovníky

Obsahuje 1800 českých a cudzojazyčných slov a výrazov 

z hudby.

194                                    

                                    /  

NEDBAL, Oskar

Valčík z operety Polská krev Zv. 1

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

195                                    

                                    10225/  

NEJGAUZ, G.

Poetika klavíra Zv. 5

hudba

196    78                              

                                    /  

NÉMETH-ŠAMORÍNSKY, Štefan

Malý začiatočník Zv. 1 : 14 drobných skladieb v 

rozsahu 5-6 tónov

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1970 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

klavír

Noty v braillovom písme.

197    78                              

                                    /  

NOVÁK, Jan

Dětské hry Zv. 1 : Piano solo

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1969

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

198    78                              

                                    /  

NOVÁK, Milan

Od jari do zimy Zv. 1 : 16 klavírnych skladieb pre 

mládež.

 - Praha : Hudební oddelení STK, 1977

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

199    78                              

                                    /  

NOVÁK, Vítězslav

Múj máj Zv. 1 : Op. 20

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1970

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

200    78                              

                                    /  

PÁLENÍČEK, Josef

České pohádky Zv. 1 : Snadné skladbičky pro klavír na 

dvě ruce

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1960

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

201    78                              

                                    /  

PALKOVSKÝ, Oldřich

Cvičení a tanečky Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1961

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

202    78                              

                                    /  

PAŘÍK, Václav

Repertoár dechových nástrojú 34 Zv. 1 : Album 

přednesových skladeb

piano - trombón - noty

Noty v Braillovom písme.

203    78                              

                                    /  

PAŘÍK, Václav

Repertoár dechových nástrojú 23 Zv. 1 : Album 

přednesových skladeb

piano - trombón - noty

Noty v Braillovom písme.

204                                    

                                    /  

PAUER, Jiří

Hrajeme si pro radost Zv. 1 : Drobní klavírní skladby.

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

205    78                              

                                    /  

PAUER, Jiří

Na šťastnou cestu Zv. 1 : Drobné skladby pro klavír na 

dvě ruce

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1962

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

206                                    

                                    /  

Nejkrásnejší valčíky světové hudby Zv. 1 : pro klavír 

v nejsnažším slohu

 / Uprav. Antonín Pokorný. - Praha : Hudební oddelení 

STK, 1975

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

207    615.8                           

                                    11918/  

POKORNÝ, František

Liečebná rehabilitácia I Zv. 3 : Učebnica pre stredné 

zdravotnícke školy

. - Levoča : Slovenská knižnica pre nevidiacich Mateja 

Hrebendu (SKN), 2006

rehabilitácia - učebnice stredoškolské - masáž

Publikácia poskytuje metodické postupy v jednotlivých 

klinických odboroch tak, aby zahrnula všetky indikačné 

oblasti.

208                                    

                                    /  

PROCHÁZKA, Jozef

Loutkové divadélko Zv. 1 : Suita pro klavír na 2 ruce 

v snadném slohu

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1951

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

209    78                              

                                    11969/  

PROGRESÍVNÍ

Progresívní klavír Baroko II Zv. 1

 / Vybr. Hana Boháčová, Martin Vojtíšek. - Praha : 

Hudební oddelení STK, 1999 ; Levoča : Slovenská 

knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 2006

klavír - noty

210    78                              

                                    /  

PROKOFJEV, Sergej

Hudba pro mládež Zv. 1 : Klavírní revize a předmluva.

 - Praha : Hudební oddelení STK, 1975

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

211    78                              

                                    /  

PRŮŠOVÁ, Zdenka - JANŽUROVÁ, Zdena

S písničkou u klavíru Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1976

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

212    78                              

                                    /  

RACHMANINOV, Sergej V.

Prelude cis - moll Zv. 1 : Op. 3

. - Levoča : Ústredná knižnica pre nevidiacich Mateja 

Hrebendu (ÚKN), 1995

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

213    78                              

                                    /  

RADA, Jiří

Malá zbírka Zv. 1 : Instruktivní skladbičky

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1978

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

214    78                              

                                    /  

ŘÍHOVSKÝ, Vojtěch

Dětským srdéčkům Zv. 1 : Sbírka 36 českých a 

moravských národních písní a říkadel pro klavír na 2 

ruce.

 - Praha : Hudební oddelení STK, 1969

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

215    78                              

                                    /  

ŘÍHOVSKÝ, Vojtěch

Sonatínky Zv. 1 : Pro klavír na 2 ruce jako příprava k 

vyšším stupňům.

 - Praha : Hudební oddelení STK, 1951

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

216                                    

                                    /  

RYBICKI, Feliks

Malý modernista Zv. 1 : Opus 23 na fortepiano

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1982 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

piano

Noty v barillovom písme.

217    78                              

                                    /  

RYBICKI, Feliks

Ten nasz ogrúdeczek Zv. 1 : Czeskie i slovaczkie 

piesni ludowe

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1982

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

218    78                              

                                    /  

ŠAMORÍNSKY, Štefan

Malý začiatok Zv. 1 : 14 drobných skladieb v rozsahu 5-

6 tónov.

 - Praha : Hudební oddelení STK, 1970

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

219    78                              

                                    /  

ŠANER, František

Oříšky Zv. 1 : Pro klavír na ruce - Suita

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1988

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

220                                    

                                    /  

SARAUER, Alois

Z mladých let Zv. 1 : Drobné skladby pro klavír

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1951

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

221                                    

                                    /  

SARAUER, Alois

Drobnosti Zv. 1 : 8 skladeb pro klavír na dvě ruce

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1951

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

222                                    

                                    /  

SARAUER, Alois

Dětem Zv. 1 : 12 klavírních skladbiček

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1961

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

223    78                              

                                    /  

SARAUER, Alois

Poetické variace a čtyři drobné skladby pro klavír Zv. 

1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1963

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

224    78                              

                                    /  

SARAUER, Alois

Dětem Zv. 1 : 12 klavírních skladbiček

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1961

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

225    78                              

                                    /  

SARAUER, Alois

Sedm malých kousků Zv. 1

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

226    78                              

                                    /  

SARAUER, Alois - KŘIŽKOVÁ, Drahomíra

Snadné klavírní skladby XVII. - XVIII. století Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1966

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

227    78                              

                                    /  

SARAUER, Alois

Jitro Zv. 1 : Deset skladbiček piano sólo

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1964

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

228    78                              

                                    /  

SBORNÍK

Sborník skladbiček starých mistrů Zv. 1. - Praha : 

Hudební oddelení STK, 1974

klavír - zobcová flauta - husle - klarinet - noty

Hudobniny v braillovom písme.

229    78                              

                                    /  

SCHAEFER, Teodor

Klavírní skladby : Ve snadném slohu, řada I.

 - Praha : Hudební oddelení STK, 1952

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

230    78                              

                                    /  

SCHMITT, A.

Přípravná cvičení pro klavír Zv. 1 : Op. 16

. - Praha : Hudební oddelení STK, 

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

231    78                              

                                    /  

SCHNEIDER - TRNAVSKÝ, Mikuláš

Slovenské národné piesne pre stredný hlas I Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1955

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

232    78                              

                                    /  

SCHNEIDER - TRNAVSKÝ, Mikuláš

Slovenské národné piesne pre klavír a stredný hlas. II 

Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1955

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

233    78                              

                                    /  

SCHUBERT, Franz

Dvě scherzá Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1962 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

piano

Noty v braillovom písme.

234    78                              

                                    /  

SCHUMANN, Róbert

Kinderszenen : Für klavier zu 2 Händen

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1968

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

235                                    

                                    /  

ŠEFČÍK, Otakar

Mistrovská díla pro housle Zv. 1 : Prúprava ke cvičení 

dvouhmatů

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1957

husle - noty

Noty v braillovom písme.

236    78                              

                                    /  

ŠÍN, Otakar

Od jitra do soumraku Zv. 1 : 10 snadných klavírnich 

skladbiček

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1952

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

237    78                              

                                    /  

SLÁVICKÝ, Klement

Na bílých i černých Zv. 1 : 12 skladbiček pro deti

. - Praha : Hudební oddelení STK, 

piano - sólo - noty

Noty v Braillovom písme.

238    78                              

                                    /  

SLÁVICKÝ, Klement

Píseň domova a furiant Zv. 1 : Pro klavír na 4 ruce

. - Praha : Panton, 1980

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme. 

239    78                              

                                    /  

SLÁVICKÝ, Klement

Klavír a mládí Zv. 1 : Skladby pro mládež

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1967

piano - sólo - noty

Hudobniny v braillovom písme.

240    78                              

                                    /  

SLÁVICKÝ, Klement

Píseň domova a furiant Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1980

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

241    78                              

                                    /  

SLÁVICKÝ, Klement

12 malých etud Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1966

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

242    78                              

                                    /  

SLUKA, Luboš

Malá klavírní suita Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1976

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

243    78                              

                                    /  

SLUKA, Luboš

Hrátky Zv. 1 : Klavírni skladbičky pro děti

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

244    78                              

                                    /  

SLUKA, Luboš

Hry a sny Zv. 1 : Drobné klavírni skladby

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1978

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

245    78                              

                                    /  

SLUKA, Luboš

Jaro a mladí Zv. 1 : Suite per piano solo

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1977

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

246    78                              

                                    /  

SMETANA, Bedřich

Našim devám Zv. 1 : Lousina polka, Jiřinkina polka, 

Vzpomínka na Plzeň.

piano - noty

Hudobniby v braillovom písme.

247                                    

                                    /  

SMETANA, Bedřich

Svatební scény Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1951

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

248    78                              

                                    /  

SMETANA, Bedřich

Z klavírni tvorby Zv. 1 : Idyla-valčík-píseň-andante-

polka, F-mol, klavír, II.cyklus

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1975

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

249    78                              

                                    /  

SMETANA, Bedřich

Výběr klavírních skladeb Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1975

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

250    78                              

                                    /  

SMETANA, Bedřich

Tři salonní polky pro klavír Zv. 1 : Opus 7

. -  : Báhoň, 1937

klavír - noty

251    78                              

                                    /  

SMETANA, Bedřich

České tance Zv. 3 : 10 českých tancu

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1980

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

252    78                              

                                    /  

SMETANA, Bedřich

Valčíky Zv. 1 : Piano

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1964

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

253    78                              

                                    /  

SNADNÉ

Snadné skladby XVII. a XVIII. století II Zv. 1 : 

Klavír pre 5. - 7.ročník ĽŠU. - Praha : Hudební 

oddelení STK, 1980 ; Levoča : Slovenská knižnica pre 

nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 2006

klavír

Noty v braillovom písme.

254                                    

                                    /  

ŠNAIDROVÁ, Etelka

Svět tónu Zv. 1 : Příručka hudební náuky pro děti

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1975

klavír - noty

Noty v Braillovom písme.

255    78                              

                                    /  

SODOMKA, Karel

Sonatína Jazzistica Zv. 1 : pro trubku a klavír

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1971

klavír - trúbka - noty

Noty v braillovom písme.

256    78                              

                                    /  

SONATINY

Sonatiny a ronda II Zv. 1 : Haydn, Mozart, Beethoven, 

Heller, Novák. - Praha : Hudební oddelení STK, 1977

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

257    78                              

                                    /  

ŠOSTAKOVIČ, D.D.

Klavírni skladby Zv. 1 : Sovětští skladatelé dětem

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1980

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

258    78                              

                                    /  

ŠRÁMEK, Vladimír

Sonatína Zv. 1 : Pro dechový nástroj a klavír

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1970

klavír - klarinet - flauta - noty

Noty v braillovom písme.

259    78                              

                                    /  

STANISLAV, Jozef

Malá klavírní suita pro mládež Zv. 1

. - Praha : Sväz československých invalidu, 1972

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

260    78                              

                                    /  

STARÉ

Staré tance Zv. 1 : XVII. a XVIII. století pro klavír. - 

Praha : Hudební oddelení STK, 1969

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

261    78                              

                                    /  

STARÉ

Staré pražské tance Zv. 1

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

262    78                              

                                    /  

STAŘÍ

Staří mistri dětem Zv. 1. - Praha : Hudební oddelení 

STK, 1969

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

263    78                              

                                    /  

Štepán - Bečvařovský

České variace XVIII. století Zv. 1

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1967

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

264    78                              

                                    /  

STRAUSZ, Mikuláš

Album pre mládež Zv. 1 : Výber klavírnych skladieb 

sovietských skladateľov pre 2. - 6. ročník ĽŠU

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1964

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

265    78                              

                                    /  

SUCHOŇ, Eugen

Sonatína Zv. 1 : Na motívy slovenských vojenských 

piesní pre mládež

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1965 ; Levoča : Slove

nská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 

2006

piano

Noty v Braillovom písme.

266    78                              

                                    /  

SUCHOŇ, Eugen

Preletel sokol Zv. 1 : Ľudové divertimento pre mládež

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1961

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

267    78                              

                                    /  

SUCHOŇ, Eugen

Maličká som Zv. 1 : Malá ľudová suita pre deti

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1960

piano - noty

Noty v Braillovom písme.

268    78                              

                                    /  

SUK, Josef

Z klavírní tvorby Zv. 1 : Lístek do památníku - Vánek 

o Štedrem dní - Mementto

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

269    78                              

                                    /  

SZELÉNYI, I.

Daleké světy Zv. 1 : Pro 5. ročník

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

270    78                              

                                    /  

TOMAN, Josef

Ve tmách Zv. 1 : Cyklus 4 klavírnich skladeb

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1974

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

271    78                              

                                    /  

TOMAN, Josef

Drobnosti Zv. 1 : Snadné klavírni skladby

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1951

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

272    641.5(083.12)                   

                                    11879/  

TRNKOVÁ, Janka

Bábovky Zv. 3

 / Zost. Janka Trnková. - Levoča : Slovenská knižnica 

pre nevidiacich Mateja Hrebendu (SKN), 2005

jedlá - príprava - recepty - pečenie

Zbierka receptov na bábovky - jednoduché, zložitejšie, 

lacnejšie i drahšie. Výber podľa chuti, alebo 

peňaženky.

273                                    

                                    /  

TYLŇÁK, Ivan

Základní intonace a rytmus Zv. 1 : Cvičebnice pri 

začátečníky

 / Zost. Ivan Tylňák. - Praha : Hudební oddelení STK, 

1952

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

274    78                              

                                    11923/  

Slávne melódie v lehké úpravě pro klavír I Zv. 1

 / Uprav. Jiří Ullmann. - Cheb : GW, 1999 ; Levoča : 

Slovenská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu 

(SKN), 2006

klavír - noty

275    78                              

                                    11955/  

Slávne melódie v lehké úpravě II Zv. 1

 / Uprav. Jiří Ullmann. - Cheb : GW, 1999 ; Levoča : 

Slovenská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu 

(SKN), 2006

noty - klavír

276                                    

                                    /  

VACEK, Miloš

Ledův rok Zv. 1 : Cyklus drobných skladeb

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1987

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

277    376                             

                                    11196/  

VAŠEK, Štefan

Špeciálna pedagogika Zv. 10

pedagogika - špeciálna - slovníky

Terminologický a výkladový slovník špeciálnej 

pedagogiky podáva výklad základných termínov, pojmov a 

kategórií odboru, ale aj pomocných a hraničných vied.

278    78                              

                                    /  

VEDRAL, Josef

Pro malý svět Zv. 1 : Violino e piano

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1962

viola - piano - noty

Noty v Braillovom písme.

279    78                              

                                    /  

VEJNAROVSKÝ, Pavel J.

Sonáta A4 G-moll Zv. 1 : pro trúbku a klavír

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1974

klavír - trúbka - noty

Noty v Braillovom písme.

280                                    

                                    /  

VŘEŠŤÁL, Jiří

Tři etudy Zv. 1 : Klavír pro 6. ročník

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1974

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

281                                    

                                    /  

VŘEŠŤÁL, Jiří

Památnik Zv. 1 : 8 klavírních skladeb

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1991

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

282    78                              

                                    /  

VŘEŠŤÁL, Jiří

Paleta Zv. 1 : Cyklus klavírnich črt

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1977

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

283    78                              

                                    /  

ZELJENKA, Ilja

31 klavírnych drobností pro děti Zv. 1

. - Bratislava : ÚNSS, 1999

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

284    78                              

                                    /  

ŽEMLA, Josef

60 národních písní Zv. 1 : pro klavír v najlehčím 

slohu.

 - Praha : Hudební oddelení STK, 

klavír - noty

Hudobniny v braillovom písme.

285    78                              

                                    /  

ZIMMER, Ján

Obrázková knižka Zv. 1 : Cyklus klavírnich skladbiček 

pro děti

. - Praha : Hudební oddelení STK, 1969

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

286                                    

                                    /  

ZPĚVNÍČEK

Zpěvníček Zv. 1 : Sbírka národních písní, soúčast 

příručky Svět tónu. - Praha : Hudební oddelení STK, 

1975

klavír - noty

Noty v braillovom písme.

Autorský register

ABBA 1

Armstrong, Karen 11

Bach, Johann Sebastian 12-16

Bach, W.F. 17

Baroš, Roman 18-19

Bartók, Béla 20-21

Bartoš, Zdeněk Ján 22

Bayer, Ferdinand 23

Bečvařovský 263

Beethoven, Ludwig van 24-25

Beran, Josef 26

Bertini, H. 27-28

Biehl, Albert 29

Blatný, Josef 30

Blažek, Zdeněk 31-32

Boháčová, Hana 209

Borová, Milada 139

Böhmová, Z. 106

Böhmová, Zděnka 33-36, 107

Burgmüller, Fréd 37

Cimarosa, Domenico 51

Clementi 52

Cramer, J.B. 53

Csurka, Magda 54

Czerny, Carl 55-60

Čajkovskij, P.I. 38-39

Černý, Karel 40-43

Davidsonová, Marie-Thérése 61

Debussy, Claude 62-65

Dlouhý, Milan 66-70

Doležil, Metod 71-72

Dostal, Jan 73-74

Duvernoy, J. B. 75

Dvořáček, Jiří 78

Dvořák, Antonín 79-81

Eben, Petr 82-87

Eben, Petr 88

Fiala, Petr 89-91

Fibich, Zdeněk 92-94

Fišer, Ľuboš 95

Flegl, Josef 96

Fořt, František 97

Francl, Jaroslav 98

Fregl, Václav 99

Frešo, Tibor 100

Gnešina, Elena 101

Gottlob, Christian 102

Gregora, Martin 104

Grechaninow, M. 103

Grieg, Edvard 105

Grünfeldová, A. 106-107

Gurlitt, Cornelius 108

Hájek, Aleš 109

Handl, G.F 111

Hanuš, Ján 112-113

Hatrík, Juraj 114

Haydn, Joseph 115-116

Händel, G.F. 110

Hejda, Mil. 117

Herle, Vratislav 118

Hlaváč, Miroslav 119-124

Hlinická, Jarmila 125

Hlucháň, Ján 126-128

Hopp, Hippolyt 129

Hradecký, Emil 130

Hurník,Ilja 131-136

Chopin, Fryderik 45-50

Janáček, Leoš 137

Janko, Ľudovít 138

Janžurová, Zdena 139, 211

Jeremiáš, Otakar 141

Jirák, K.B. 142

Jirovec, Vojtěch 143

Juzek, Vladimír 144

Kabalevskij, Dmitrij 145-147

Kamenistý, Ján 148

Kaprál, Václav 149

Kardoš, Dezider 150

Karganov, Gehari 151

Kleinová, Eliška 155-156

Klusák, Vladimír 157

Kocián, František 158

Koreš, Jozef 159

Kramář, František 160

Kratochvíl, Jiří 161

Kraus, E. 162

Krejza, Václav 163

Křižková, Drahomíra 164-166, 226

Kurz, Vilém 167-169

Laudová, Ivana 170

Lemoine, Henri 171

Lídl, Václav 172

Linek, D. 173

Lutoslawski, Witold 174

Macák, Bohumil 175

Mácha, Otmar 176-177

Majkapar, Mojsejevič Samuel 179-180

Marcolová, Jana 182

Máriássy, Istvan 183

Martinů, Bohuslav 184-188

Máslo, Jindřich 190

Mašinda, Juraj 189

Meisnerová, Lucie 18

Mendelssohn - Bartholdy, Felix 191

Mozart, W.A. 116, 192

Nágl, Karel 193

Nedbal, Oskar 194

Nejgauz, G. 195

Németh-Šamorínsky, Štefan 196

Novák, Jan 197

Novák, Milan 198

Novák, Vítězslav 199

Páleníček, Josef 200

Palkovský, Oldřich 201

Pařík, Václav 202-203

Pauer, Jiří 204-205

Pokorný, Antonín 206

Pokorný, František 207

Procházka, Jozef 208

Prokofjev, Sergej 210

Průšová, Zdenka 211

Rada, Jiří 213

Rachmaninov, Sergej V. 212

Rybicki, Feliks 216-217

Říhovský, Vojtěch 214-215

Sarauer, Alois 220-227

Schaefer, Teodor 229

Schmitt, A. 230

Schneider - Trnavský, Mikuláš 231-232

Schubert, Franz 233

Schumann, Róbert 234

Slávický, Klement 237-241

Sluka, Luboš 139, 242-245

Smetana, Bedřich 246-252

Sodomka, Karel 255

Stanislav, Jozef 259

Strausz, Mikuláš 264

Suchoň, Eugen 265-267

Suk, Josef 268

Szelényi, I. 269

Šamorínsky, Štefan 218

Šaner, František 219

Šefčík, Otakar 235

Šestková, Dana 116

Šín, Otakar 236

Šnaidrová, Etelka 254

Šostakovič, D.D. 257

Šrámek, Vladimír 258

Štepán 263

Toman, Josef 270-271

Trnková, Janka 272

Tylňák, Ivan 273

Ullmann, Jiří 274-275

Vacek, Miloš 276

Vašek, Štefan 277

Vedral, Josef 278

Vejnarovský, Pavel J. 279

Vojtíšek, Martin 209

Vřešťál, Jiří 280-282

Zahradníková, J. 173

Zeljenka, Ilja 283

Zimmer, Ján 285

Žemla, Josef 284

          pers.

Alexander Veľký (macedónsky kráľ 

v rokoch 356-336 pred n.l., presadil 

zjednotenie gréckych miest) 61

          pred.

akordeón 175

angličtina 18

dejiny 11

deti 104

flauta 258

harmonika 58

história 173

hudba 193, 195

husle 98, 228, 235

husle 22

jedlá - príprava 148, 272

keyboard (moderný klávesový nástroj) 1

klarinet 21, 66, 160-161, 228, 258

klavír 2-10, 12-14, 17, 20-27, 29-37, 

   40-43, 46-49, 51-54, 56-57, 62-63, 66

   -68, 70-72, 74-77, 82-86, 88-92, 95, 

   97-99, 101-102, 106-112, 114-116, 119

   -123, 126-130, 132, 134-144, 147, 150, 

   152-160, 164-172, 175-180, 182, 184-

   187, 189-192, 194, 196, 198, 200-201, 

   204-206, 208-211, 214-215, 218-226, 

   228-232, 234, 236, 238, 240, 242-244, 

   247-251, 253-255, 257-260, 262, 264, 

   268-271, 273-276, 279-286

masáž 207

mytológia 11

mýty 11

noty 1-9, 12-13, 16-17, 20, 22-23, 25-

   38, 40-42, 44-51, 53, 55-60, 62-63, 

   65-68, 71-72, 74-90, 92-101, 103, 105

   -109, 111-117, 119-122, 124, 126-129, 

   131-132, 134, 136-144, 149-158, 160-

   165, 167-169, 171-172, 174-176, 178-

   192, 194, 197-206, 208-215, 217-232, 

   234-252, 254-264, 266-271, 273-276, 

   278-286

orchester 160

pečenie 125, 272

pedagogika - špeciálna 277

piano 15-16, 28, 38-39, 44-45, 50, 55, 

   58-60, 64-65, 69, 78-81, 87, 93-94, 

   96, 100, 103, 105, 113, 117-118, 124, 

   131, 145-146, 149, 151, 161-163, 174, 

   181, 183, 188, 197, 199, 202-203, 212

   -213, 216-217, 227, 233, 237, 239, 

   241, 245-246, 252, 256, 261, 263, 265

   -267, 278

pomoc prvá 104

recepty 148, 272

rehabilitácia 207

romány životopisné 61

sebapoznávanie 27, 29-37, 40-43, 46-49, 

   51-54, 56-57, 62-63, 66-68, 70-72, 74

   -77, 82-86, 88-92, 95, 97-99, 101-102, 

   106-112, 114-116, 119-123, 126-130, 

   132, 134-144, 147, 150, 152-160, 164-

   172, 175-180, 182, 184-187, 189-192, 

   194, 196, 198, 200-201, 204-206, 208-

   211, 214-215, 218-226, 228-232, 234, 

   236, 238, 240, 242-244, 247-251, 253-

   255, 257-260, 262, 264, 268-271, 273-

   276, 279-286

trombón 78, 117, 202-203

trúbka 255, 279

učebnice stredoškolské 207

vianočné ozdoby 125

viola 163, 181, 278

zobcová flauta 228

          geogr.

Praha 173

          form.

príručka 104

slovníky 193, 277

sólo 100, 237, 239

zborníky 73

